
                                                BOHOSLUŽBY 2023   www.farnoststepanov.webnode.cz 

VE FARNOSTECH ŠTĚPÁNOV, HNOJICE A MORAVSKÁ HUZOVÁ 
Duchovní správa: P. Jan Jašek, fara – Dolní 15/7  78313 Štěpánov; tel.: 725 392 476; e-mail: fastepanovuo@ado.cz 

DEN LITURGICKÁ OSLAVA MÍSTO ČAS 
MŠE / BOHOSLUŽBA / 

ÚMYSL MŠE SVATÉ 

NE 

 

24. 12. 

4. NEDĚLE ADVENTNÍ 

ŠTĚDRÝ DEN 

********************* 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 

9:00 

***** 

22:00 

Za + Vojtěcha a Boženu Géblovy, 

živou a + rodinu H6 

  

Za pokoj a lásku v našich rodinách 

ŠTĚPÁNOV 

15:00 

 

22:00 

Vánoční mše zvláště pro děti – Za děti 

a rodiče, za jejich víru a lásku 

Za pokoj a lásku v našich rodinách 

NE 

 

25. 12. 

SLAVNOST 

NAROZENÍ PÁNĚ 

M. HUZOVÁ 

 

HNOJICE 

7:30 

*** 

9:00 

Za nemocného zetě, 

manžela Františka a dvoje + rodiče VnV 

*** 

Za rodinu Niklovu, 

zvláště za Štěpána a Dominiku H6 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Na poděkování Pánu Bohu za přijatá 

dobrodiní s prosbou o další pomoc 

a požehnání pro celou rodinu š91 

ÚT 

26.12. 

SVÁTEK 

SVATÉHO ŠTĚPÁNA 

M. HUZOVÁ 

*** 

HNOJICE 

*** 

ŠTĚPÁNOV 

 

7:30 

*** 

9:00 

*** 

10:30 

 

Za živou a + rodinu Janotovu Pohoř. 

*** 

Za + Marii Krejčí ž 27 

*** 

Za Radka a Mirka Kovářovy, 

Zd. Kernera, Pavla Veidlicha 

a rodinu Zbořilovu 

ST 
Svátek svatého Jana, 

apoštola a evangelisty 

ŽEROTÍN 17:00 Za + Davida Fryblíka a živou rodinu ž134 

ŠTĚPÁNOV --- --- 

ČT 
Svátek svatých Mláďátek, 

mučedníků  

 

HNOJICE 19:00 ADORACE 

ŠTĚPÁNOV 18:00 

VÁNOČNÍ KONCERT  

S ŽIVÝM BETLÉMEM  

schola a scholička Štěpánov 

PÁ  HNOJICE 17:00 
Za + Janu a Albína Svozilovy, 

rodinu Kořenkovu a Rotterovu H167 

SO  ŠTĚPÁNOV 8:00 Na úmysl dárce Ben177 

NE 

 

31. 12. 

SVÁTEK SVATÉ 

RODINY JEŽÍŠE, 

MARIE A JOSEFA 

M. HUZOVÁ 7:30 Za farnost 

HNOJICE 9:00 
Na poděkování Pánu Bohu za dar života 

s prosbou o požehnání do dalších let H2 

ŠTĚPÁNOV 10:30 
Za manžela Jaroslava Mazucha, 

k 6.výročí úmrtí a za duše v očistci š526 

ŠTĚPÁNOV – sbírka na opravy vynesla před týdnem 5.399,- Kč a v pokladničce u východu 51.745,- Kč. Děkuji. 

HNOJICE – sbírka na opravy vynesla před týdnem 3.950,- Kč. Děkuji. 

M. HUZOVÁ – sbírka na opravy vynesla před týdnem 1.380,- Kč. Děkuji 

– inventarizace, has. př. 

– V pondělí a úterý budou naše kostely otevřené od 14 do 15 hodin k prohlídce a k modlitbě u betléma. 

– V sobotu byl papežem jmenován novým biskupem litoměřické diecéze, dosavadní generální vikář Biskupské 

konference, P. Stanislav Přibyl. Nahradí po patnáctileté službě biskupa Jana Baxanta, který dovršil 75 let. 

P. Stanislav Přibyl přijme biskupské svěcení a správu litoměřické diecéze v březnu 2024.  

– Přicházejte na mši svatou včas. Nejlépe nejpozději 5 minut před jejím zahájením. Děkuji. 


